Municipal, no uso das atribuições conferidas pela legislação em vigor, especialmente sob a Lei nº 14.133/21, após análise da Ata

lavrada do senhor Pregoeiro, ADJUDICA E HOMOLOGA a(s) empresa(s): 1) 42.774.559 ARIANE MARIA RAGAZZO, CNPJ

42.774.559/0001-19,  no valor de R$ 163.480,00 (cento e sessenta e três mil  e quatrocentos e oitenta reais);  2)  QUALISERV

COMPANY LTDA, CNPJ 53.988.886/0001-90, no valor de R$ 42.668,00 (quarenta e dois mil e seiscentos e sessenta e oito reais);

3) AUTO PECAS BOM JESUS LTDA, CNPJ 23.946.916/0001-34, no valor de R$ 54.230,00 (cinquenta e quatro mil e duzentos e

trinta reais); 4) POTENCIA DIESEL LTDA, CNPJ 13.930.461/0001-05, no valor de R$ 227.790,00 (duzentos e vinte e sete mil e

setecentos e noventa reais); 5) RONALDO HENRIQUE ALMEIDA DOS SANTOS, CNPJ 34.989.371/0001-60, no valor de R$

238.705,00  (duzentos  e  trinta  e  oito  mil  e  setecentos  e  cinco  reais);  6)  22.764.554  MARCOS ALVES TEODORO,  CNPJ

22.764.554/0001-06, no valor de R$ 67.970,00 (sessenta e sete mil e novecentos e setenta reais); 7) 43.161.305 JOSE ROBERTO

BERNARDES, CNPJ  43.161.305/0001-98, no valor de R$ 38.160,00 (trinta e oito mil e cento e sessenta reais).Albertina, 28 de

fevereiro de 2025. FELIPE TEODORO SANCHES - Prefeito Municipal. Publicado por: ANDRESSA OPUSCOLO TENÓRIO -

Pregoeira.

EXTRATO ATA REGISTRO DE PREÇOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALBERTINA - ATA REGISTRO DE PREÇOS - Processo 009/2025, Pregão 003/2025 - Objeto:

[...]

Albertina MG, no uso das atribuições que são conferidas pela legislação em vigor,  Art.  9º do Anexo I do Decreto Federal nº

3.555/2000, torna a público a o Município de Albertina e a(s) empresa(s): 1) Ata de Registro de Preços  012/2025,  42.774.559

ARIANE MARIA RAGAZZO, CNPJ 42.774.559/0001-19, no valor de R$ 163.480,00 (cento e sessenta e três mil e quatrocentos e

oitenta reais); 2) Ata de Registro de Preços 013/2025, QUALISERV COMPANY LTDA, CNPJ 53.988.886/0001-90, no valor de

R$ 42.668,00 (quarenta e dois mil e seiscentos e sessenta e oito reais); 3) Ata de Registro de Preços  014/2025,  AUTO PECAS

BOM JESUS LTDA, CNPJ 23.946.916/0001-34, no valor de R$ 54.230,00 (cinquenta e quatro mil e duzentos e trinta reais); 4)

Ata  de  Registro  de  Preços  015/2025,  POTENCIA DIESEL LTDA,  CNPJ  13.930.461/0001-05,  no  valor  de  R$ 227.790,00

(duzentos e vinte e sete mil e setecentos e noventa reais);  5) Ata de Registro de Preços  016/2025,  RONALDO HENRIQUE

ALMEIDA DOS SANTOS, CNPJ 34.989.371/0001-60, no valor de R$ 238.705,00 (duzentos e trinta e oito mil e setecentos e

cinco reais); 6) Ata de Registro de Preços 017/2025, 22.764.554 MARCOS ALVES TEODORO, CNPJ 22.764.554/0001-06, no

valor de R$ 67.970,00 (sessenta e sete mil e novecentos e setenta reais); 7) Ata de Registro de Preços 018/2025, 43.161.305 JOSE

ROBERTO BERNARDES,  CNPJ 43.161.305/0001-98, no valor de R$ 38.160,00 (trinta e oito mil e  cento e sessenta reais).

Acordam proceder na Lei nº 14.133/21, que regulamenta o Sistema de Registro de Preços. Albertina, 28 de fevereiro de 2025.

Publicado por: ANDRESSA OPUSCOLO TENÓRIO - Pregoeira.

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALBERTINA/MG – Processo nº  18/2025 -  COMPARTILHAMENTO/ADESÃO ATAS – Ao